2019年 7月吉日

取引先 各位

                    クラレクラフレックス株式会社

クラレトレーディング株式会社

工業用ワイパー製品 事業移管のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧いただいております 工業用ワイパー製品につきまして、クラレグループとして

効率的な製造販売体制の構築を目指し、本年9月1日を以って当製品事業をクラレトレーディング

株式会社へ事業移管することに至りましたので、ここにお知らせ申し上げます。

なお、不織布素材はクラレクラフレックス製を引き続き使用し、製品仕様にも変更は御座いませ

ん。ＩＴＦ及びＪＡＮコードに付いてはこの機に変更となりますので、下記をご参照ください。

今後は、織編物(布)を含め様々な素材調達可能なクラレトレーディングの強みを活かし、工業用

ワイパー事業の更なる発展に、クラレグループとして取り組んで参ります。

取引先様におかれましては、誠にご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

                記

【変更内容】

製造発売元： クラレクラフレックス株式会社→クラレトレーディング株式会社に変更

＊製造発売元の変更に伴い、ＩＴＦ及びＪＡＮコードは変更となります。

(不織布素材や製造場所並びに製品仕様に変更は御座いません)

＊新コードについては、別紙を参照ください。

【対象品番】

・クラクリーン®ワイパー シリーズ

・ダストタックル®ワイパー シリーズ （旧ハンディワイパーを含む）

・ハイエックス® シリーズ

・ソーボイル®クロス

・ソリブ® シリーズ

【変更時期】

2019年9月下旬より順次 パッケージ変更品の出荷開始の予定

【問合せ窓口】

クラレトレーディング株式会社 機能材事業部 東京販売部 齋藤(TEL:03-6701-2163)

同上              (大阪駐在) 玉村(TEL:06-7635-1539)

 クラレクラフレックス株式会社 販売第二部 製品販売課 為本･中窪(TEL:03-6701-1396)

以上

TEL:03-6701-1396

クラレトレーディング㈱ 産業用ワイピングクロス　ＩＴＦ及びＪＡＮコード一覧表

小箱（中箱） 袋（最小包装単位）

ＩＴＦコード ＪＡＮコード 入り数 ＪＡＮコード 入り数 備考 ＪＡＮ 入り数

ＨＯ－５０３Ｍ 045 44463 01598 1 4 544463 015981 １６袋入り － － － 4 544463 015974 ７５枚入り 1,200枚（75枚×16袋）

ＨＥ－５０３Ｍ 045 44463 01601 8 4 544463 016018 ２４袋入り － － － 4 544463 016001 ７５枚入り 1,800枚（75枚×24袋）

ソーボイルクロス ＸＧ－５５ 045 44463 01603 2 4 544463 016032 １６袋入り － － － 4 544463 016025 ５０枚入り 800枚（50枚×16袋）

ＤＳ－５０４ 045 44463 01605 6 4 544463 016056 １８袋入り － － － 4 544463 016049 ５０枚入り

ＤＳ－６５３ 045 44463 01606 3 4 544463 016063 １８袋入り － － －
ＪＡＮなし
（無地袋）

５０枚入り

ＤＳ－７０１ 045 44463 01607 0 4 544463 016070 １８袋入り － － －
ＪＡＮなし
（無地袋）

５０枚入り

ＸＯ－４１０ 045 44463 01609 4 4 544463 016094 １２袋入り － － － 4 544463 016087 １００枚入り 1,200枚（100枚×12袋）

ＸＯ－１０２０ 045 44463 01611 7 4 544463 016117 １２袋入り － － － 4 544463 016100 ５０枚入り 600枚（50枚×12袋）

ＬＦ－８Ｇ 045 44463 01613 1 4 544463 016131 ６０袋入り － － － 4 544463 016124 ５０枚入り 3,000枚（50枚×60袋）

ＬＦ－３３Ｃ 045 44463 01617 9 4 544463 016179 ３０袋入り － － － 4 544463 016162 １００枚入り

ＬＳ－３０Ｃ 045 44463 01619 3 4 544463 016193 ３０袋入り － － － 4 544463 016186 １００枚入り

ＳＦ－３０Ｃ 045 44463 01621 6 4 544463 016216 ３０袋入り － － － 4 544463 016209 １００枚入り

ＦＦ－３９０Ｃ 045 44463 01623 0 4 544463 016230 ３０袋入り － － － 4 544463 016223 １００枚入り

ＲＦ－３０ 045 44463 01615 5 4 544463 016155 ３０袋入り － － － 4 544463 016148 １００枚入り

ＬＦ－２０Ｃ 045 44463 01625 4 4 544463 016254 ３０袋入り － － － 4 544463 016247 １００枚入り

ＳＦ－２０Ｃ 045 44463 01627 8 4 544463 016278 ３０袋入り － － － 4 544463 016261 １００枚入り

ＥＦ－３０Ｃ 045 44463 01629 2 4 544463 016292 ３０袋入り － － － 4 544463 016285 １００枚入り

ＤＤ－３９０ 045 44463 01613 1 4 544463 016131 ５０袋入り － － － 4 544463 016124 １２０枚入り 6,000枚（120枚×50袋）

２４×２４ ＩＴＦなし 4 544463 015936 １小箱入り 4 544463 015936 １０袋入り
ケース（外箱）用のJANシールを

小箱（中箱）用にも使用
ＪＡＮなし １０枚入り 100枚（10枚×10袋×1小箱）

１９×１９ ＩＴＦなし 4 544463 015943 １小箱入り 4 544463 015943 １０袋入り
ケース（外箱）用のJANシールを

小箱（中箱）用にも使用
ＪＡＮなし １０枚入り 100枚（10枚×10袋×1小箱）

１２×１２ ＩＴＦなし 4 544463 015950 １小箱入り 4 544463 015950 ２０袋入り
ケース（外箱）用のJANシールを

小箱（中箱）用にも使用
ＪＡＮなし ２０枚入り 400枚（20枚×20袋×1小箱）

６×７ ＩＴＦなし 4 544463 015967 １小箱入り 4 544463 015967 １０袋入り
ケース（外箱）用のJANシールを

小箱（中箱）用にも使用
ＪＡＮなし １００枚入り 1,000枚（100枚×10袋×1小箱）

クラレトレーディング株式会社
機能材事業部　東京販売部　第1グループ

2019年7月吉日

クラクリーンワイパー

3,000枚（100枚×30袋）

3,000枚（100枚×30袋）

ソリブ

ケース（外箱ダンボール）

品名 品番 入り数/ケース

ハイエックス

ダストタックルワイパー

900枚（50枚×18袋）